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TÜSİAD: Partilerimizin TTK Tasarısı’nın kanunlaşması yönünde 
uzlaşı sağlamış olması, Türkiye’nin yatırım ortamının iyileştirilmesi 
adına uzun zamandır atılan en somut adımlardan biridir.  
 
TÜSİAD, Türk Ticaret Kanunu Tasarısı’nın (TTK) kanunlaşması yönünde siyasi partilerin 
uzlaşması konusu ile ilgili bir açıklama yaptı. Açıklamada şu görüşlere yer verildi:   
 
“Türk Ticaret Kanunu Tasarısı’nı (TTK) içeren paketin hızla kanunlaşacak olması Türkiye’nin 
yatırım ortamı ve iş dünyası açılarından büyük bir memnuniyetle karşılanmıştır. Siyasi 
partilerimizin TTK gibi bütün ülkenin menfaatini ilgilendiren bir konuda uzlaşmış olmaları son 
derece umut vericidir. 
 
İş dünyasının “yaşam kurallarına” yeni bir bakış açısı getiren Türk Ticaret Kanunu Tasarısı, Türk 
şirketlerinin uluslararası toplumun ve piyasaların güvenilir bir aktörü olması, bilgiye kolay 
ulaşabilen bir toplum yaratılması için şeffaflık ilkesinin gözetilmesi açısından son derece büyük 
öneme sahiptir. Öte yandan, Tasarı’nın hayata geçmesiyle Avrupa Birliği mevzuatına uyum 
çerçevesinde de önemli bir mesafe kaydedilmiş olacaktır. 
 
Şirketlerde kurumsallaşmanın gelişmesi, denetimin ve finansal tabloların uluslararası standartlara 
göre yapılması, azınlık ve bireysel pay sahipliği haklarının kuvvetlendirilmesi gibi konularda 
ilerleme sağlanması; Türk şirketlerinin yapısını güçlendirecek, kayıtlı ekonomiye geçişi 
hızlandıracaktır. Bu sayede şirketlerimizin finansal kaynaklara erişim imkanları kolaylaşabilecek 
ve şirketlerimiz karşı karşıya oldukları risk ve fırsatları daha iyi değerlendirebileceklerdir. 
 
TÜSİAD, Türkiye’de iş yapma şeklini baştan inşa edecek olan TTK Tasarısına olan desteğini her 
platformda dile getirmiştir ve tasarının geliştirilmesine katkılarda bulunmuştur. Bu çerçevede, 
partilerimizin TTK Tasarısı’nın kanunlaşması yönünde uzlaşı sağlamış olmasının, Türkiye’nin 
yatırım ortamının iyileştirilmesi adına uzun zamandır atılan en somut adımlardan biri olduğunu 
düşünüyor ve memnuniyetle karşılıyoruz. 
 
Türk Ticaret Kanunu Tasarısı, Türk Borçlar Kanunu Tasarısı ve Hukuk Muhakemeleri Kanunu 
Tasarısı ile bunların yürürlüğüne dair kanun tasarılarını içeren bu paketin gözden geçirilerek hızla 
kanunlaşmasıyla iş dünyası açısından reform niteliğinde bir dönüşüm sağlanacaktır. 
 
TÜSİAD, bu paketin kanunlaşma sürecinde üzerine düşen sorumlulukları yeri getirmeye 
hazırdır.” 
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